
Ordine Denominazione Provincia CodAzione

Codice Unico 

Progetto 

(CUP) A240

Totale Punteggio 

ammesso F120

Contributo 

totale M160

Contributo 

cumulato
Finanziabilità

Contributo 

finanziabile

Contributo 

finanziabile 

cumulato

Nota

1

SOCIETA' AGRICOLA APICOLTURA 

FORASASSI DI PIETRO MAGGIORELLI E 

PAOLO PIAZZA S.S.

FI Hy02B5 1161064 27,20 2.040,74 2.040,74 Finanziabile 2.040,74 2.040,74

2 SOCIETA' AGRICOLA LOMO S.S. FI Hy02B5 1161042 27,20 6.666,23 8.706,97 Finanziabile 6.666,23 8.706,97

3 PAN DI SOLE SOCIETA' AGRICOLA S.S. FI Hy02B5 1160914 26,70 4.778,31 13.485,28 Finanziabile 4.778,31 13.485,28

4 SOCIETA' AGRICOLA IL CICALETO S.S AR Hy02B5 1160609 25,20 3.720,00 17.205,28 Finanziabile 3.720,00 17.205,28

5 BIAGI FEDERICO LU Hy02B5 1161163 25,20 7.627,32 24.832,60 Finanziabile 7.627,32 24.832,60

6 BONANNI DIEGO PI Hy02B5 1172660 25,00 4.507,75 29.340,35 Finanziabile 4.507,75 29.340,35

7 CHIAROTTI LUDOVICO GR Hy02B5 1161058 25,00 6.779,40 36.119,75 Finanziabile 6.779,40 36.119,75

8 BIANUCCI ILARIA PI Hy02B5 1172133 24,70 2.472,00 38.591,75 Finanziabile 2.472,00 38.591,75

9 ARAUJO DE LUCENA JACQUELINE MS Hy02B5 1161137 24,70 2.910,71 41.502,46 Finanziabile 2.910,71 41.502,46

10
LA POLLINOSA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 

AGRICOLA
GR Hy02B5 1172142 24,70 3.690,00 45.192,46 Finanziabile 3.690,00 45.192,46

11 GAVAGNI LORENZO AR Hy02B5 1160769 24,70 3.698,21 48.890,67 Finanziabile 3.698,21 48.890,67

12 RAGGI FRANCESCA FI Hy02B5 1160641 24,50 2.550,00 51.440,67 Finanziabile 2.550,00 51.440,67

13 EGGER KARINE GR Hy02B5 1160825 23,20 2.325,00 53.765,67 Finanziabile 2.325,00 53.765,67

14 RAILEAN STEFAN FI Hy02B5 1172898 23,20 5.142,00 58.907,67 Finanziabile 5.142,00 58.907,67

15 RICCUCCI FRANCESCO AR Hy02B5 1161073 23,20 11.755,48 70.663,15 Finanziabile 11.755,48 70.663,15

16 MAZZINI NICOLE GR Hy02B5 1161261 23,00 2.865,24 73.528,39 Finanziabile 2.865,24 73.528,39

17 TONELLI MARCO LU Hy02B5 1160776 22,70 1.896,60 75.424,99 Finanziabile 1.896,60 75.424,99

18 STEFANELLI CARLO SI Hy02B5 1161012 22,70 3.734,92 79.159,91 Finanziabile 3.734,92 79.159,91

19 ANDREINI MARIO LU Hy02B5 1161074 22,70 5.329,78 84.489,69 Finanziabile 5.329,78 84.489,69

20 BONOMO ROBERTA LI Hy02B5 1172685 22,70 13.219,17 97.708,86 Finanziabile 13.219,17 97.708,86

21 GIGLI MAURIZIO LU Hy02B5 1161067 22,50 1.887,74 99.596,60 Finanziabile 1.887,74 99.596,60

22 BUCARELLI STEFANO AR Hy02B5 1161185 22,50 2.412,29 102.008,89 Finanziabile 2.412,29 102.008,89

23 BIGAZZI GIACOMO FI Hy02B5 1160820 22,50 2.700,00 104.708,89 Finanziabile 2.700,00 104.708,89

24 TIENGO IVAN LU Hy02B5 1160739 22,50 3.698,31 108.407,20 Finanziabile 3.698,31 108.407,20

25 PERIANU LILIANA AR Hy02B5 1160939 22,20 2.783,11 135.190,31 Finanziabile 2.783,11 135.190,31

26
IL PUNGIGLIONE - SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - IMPRESA SOCIALE
MS Hy02B5 1160594 22,20 24.000,00 132.407,20

Riposizionato - 

finanziabile per risorse 

aggiuntive

24.000,00 132.407,20 (*)

27 DE PASCALE STEFANO LI Hy02B5 1160750 21,20 2.546,65 137.736,96 Già finanziabile 2.546,65 137.736,96

ALLEGATO B5

DGR n. 31/2023 - Decreto 2116/2023 e ss.mm.ii. Graduatoria unica regionale Azione B5 2023. Estratto elenco ARTEA n. 247



28 SAUTO LETIZIA PI Hy02B5 1161010 20,70 4.170,00 141.906,96 Già finanziabile 4.170,00 141.906,96

29 METALORI MARTA LU Hy02B5 1161088 20,70 6.465,73 148.372,69 Già finanziabile 6.465,73 148.372,69

30 TRISCIANI PAOLO SI Hy02B5 1160734 20,50 6.999,83 155.372,52 Già finanziabile 6.999,83 155.372,52

31 FERRI MAURIZIO PI Hy02B5 1160737 20,50 9.684,72 165.057,24 Già finanziabile 9.684,72 165.057,24

32 PESCIA PAOLO LI Hy02B5 1160822 20,50 24.000,00 189.057,24

Completata la 

finanziabilità per risorse 

aggiuntive

24.000,00 189.057,24 (*)

33 FRANCHI ROBERTO LU Hy02B5 1160715 20,00 2.594,26 191.651,50
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
2.594,26 191.651,50 (*)

34 MAMINA LIUDMILA LU Hy02B5 1172466 19,00 2.271,60 193.923,10
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
2.271,60 193.923,10 (*)

35 LANCELLOTTI CARMINE CIRIACO LU Hy02B5 1161056 18,70 4.009,61 197.932,71
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
4.009,61 197.932,71 (*)

36 TORRE ALTA SOCIETA' AGRICOLA S.S. AR Hy02B5 1161151 18,50 1.864,69 199.797,40
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
1.864,69 199.797,40 (*)

37 MASCELLONI CRISTINA SI Hy02B5 1160667 18,50 6.192,05 205.989,45
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
6.192,05 205.989,45 (*)

38 LANDER LORENZO FI Hy02B5 1160817 18,00 9.504,74 215.494,19
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
9.504,74 215.494,19 (*)

39 DELLA CAMERA MAURO SI Hy02B5 1160815 16,50 2.798,40 218.292,59
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
2.798,40 218.292,59 (*)

40 BANFI SOCIETA' AGRICOLA SRL SI Hy02B5 1160676 16,50 23.373,52 241.666,11
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
23.373,52 241.666,11 (*)

41 CARRAI CHRISTIAN LI Hy02B5 1160619 16,20 3.060,00 244.726,11
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
3.060,00 244.726,11 (*)

42
APICOLTURA ROSSI DI ROSSI STEFANO E C 

SAS
GR Hy02B5 1160569 16,20 22.709,15 267.435,26

Finanziabile per risorse 

aggiuntive
22.709,15 267.435,26 (*)

43 PEZZINI FRANCESCO LU Hy02B5 1161068 16,00 1.855,06 269.290,32
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
1.855,06 269.290,32 (*)

44 BIAGIONI ANDREA LU Hy02B5 1160971 16,00 1.925,85 271.216,17
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
1.925,85 271.216,17 (*)

45 PARRONCHI DANIELE SI Hy02B5 1161026 16,00 4.195,10 275.411,27
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
4.195,10 275.411,27 (*)

46
BIOBACCHE SOCIETA AGRICOLA DI 

BARBATO, RUSSO E OTTAVIANI S.S.
AR Hy02B5 1160785 10,00 18.507,00 293.918,27

Finanziabile per risorse 

aggiuntive
18.507,00 293.918,27 (*)

Nota: le aziende contrassegnate con (*) possono presentare domanda di pagamento entro il termine del 31 luglio 2023.


